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Sevgili Öğrenciler, Değerli Veliler, Sayın Dernek Yöneticileri, Saygıdeğer 

MeslektaĢlarım;  

Başkonsolosluğumuz görev bölgesinin bulunduğu,  Baden-Württemberg Eyaletinde 

2011-2012 öğretim yılı 12 Eylül Pazartesi  günü başlayacaktır. Yeni öğretim yılının başlaması 

münasebetiyle aşağıdaki konuların öğrenci, veli ve öğretmenlerimize hatırlatılması 

Ataşeliğimizce gerekli görülmüştür. 

 Sevgili Öğrenciler, 

Uzun bir tatilin ardından, dinlenmiş ve dinçleşmiş olarak  okulunuza, arkadaşlarınıza, 

öğretmenlerinize ve kitaplarınıza kavuşacaksınız. Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da 

hayatınızın ve gününüzün önemli bir kısmını okulda geçireceksiniz. Bu zamanınızı en iyi bir 

şekilde değerlendirmek size daha bir gelecek sağlayacaktır. Çünkü okul sizi hayata 

hazırlamak için vardır. O nedenle okulda öğretilen herşeyin sizin ve geleceğiniz için  çok 

önemli ve gerekli olduğunu unutmayın. İyi bir işiniz ve gönlünüze göre bir mesleğinizin 

olmasını istiyorsanız, derslerinize iyi çalışınız. 

Sevgili öğrenciler, yabancı bir toplumda yaşamanın bir çok sıkıntıları, zorlukları 

vardır. Fakat unutmayınız ki siz bu ülkede doğdunuz ve bu ülkede büyüdünüz, Her türlü 

zorluğa rağmen bu ülkenin imkanlarından en iyi şekilde yararlanmak sizin en doğal 

hakkınızdır. Bunun başında da eğitim gelmektedir.  Okulunuzda, sınıfınızda en baĢarılı 

öğrenciler arasında yer almak  hedefiniz olmalıdır.   

Sevgili öğrenciler,  gerek günlük yaşam ilişkilerinde,  gerek okul ve meslek hayatında 

başarılı olmak herşeyden önce, güzel ve düzgün bir Almancaya sahip olmanıza bağlıdır.  

Bunun için çok kitap okumalısınız. Almancayı hem yazılı hem sözlü olarak iyi derecede 

kullanabilmek okulda başarılı olmanız için büyük önem taşımaktadır. 

Sevgili öğrenciler, hem Türkçeyi hem de Almancayı iyi bilen çok dilli ve çok 

kültürlü bireyler olarak yetiĢmek, çok az kişinin sahip olabileceği bir ayrıcalıktır.  

Almanya’da yaşadığınız ve okula gittiğiniz için hem Türkçeyi hem Almancayı anadiliniz gibi 

öğrenebilirsiniz. Ayrıca çok dilli ve çok kültürlü olmak, günümüz dünyasında aranan bir 

özelliktir. O nedenle anadiliniz Türkçeyi iyi öğreniniz. Bu ayrıcalığınızı Türkçe ve Türkçe ve 

Türk Kültürü derslerine  düzenli katılarak  bir kazanç haline getiriniz. Türkçeyi güzel 

konuşmak sizi farklı ve değerli bir kişi yapar ve size bir çok fırsatlar sağlar. 

Değerli Anneler Babalar, 

Çocuklarınıza bırakacağınız en değerli miras iyi bir eğitimdir. Bunu sağlamanın 

en etkili yolu çocuğunuzun eğitimiyle yakından ilgilenmektir. Çocuğunuza okul başarısını 

önemsediğinizi, dersleriyle ilgilenerek, okulun davet ve toplantılarına katılarak, gerektiğinde 

SAYI : B.08.3.YEM.3.DE.07.00-600/791  08/09/2011 

KONU: 2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı  



kurslar ve özel derslerle başarısını destekleyerek gösteriniz. Göstereceğiniz bu yakın ilgi 

çocuğunuzu daha başarılı olmaya yöneltecektir.  

Günümüzde Almanya gibi sanayi ötesi toplumda bir meslek eğitimi almadan 

yapılacak bir iĢ kalmamıĢtır. Kol gücüne dayalı iş dönemi bitmiştir. Kol gücüne dayalı işler, 

geleceği, garantisi olmayan, gelip geçici işlerdendir. O nedenle herkesin eğitime dayalı bir 

mesleği olmalıdır. Meslek altın bileziktir sözü bize bunu hatırlatmaktadır.  

Her anne baba çocuğuna evinde uygun bir öğrenme ortamı hazırlamak ve başarılı olma 

arzusunu canlı tutacak biçimde sürekli bir ilgiyi göstermekle kendini görevli saymalıdır. 

Unutmayınız ancak ideali olanların iddiası olur. Ve ancak iddiası olanlar amaçlarını 

gerçekleştirmek için  harekete geçer.  

Türk çocukları Alman okulunda en çok iyi Almanca bilememekten kaynaklanan 

zorluklar çekmektedirler. Bu bakımdan çocuğunuza okuma alışkanlığı kazandırarak  

Almancasını geliştirmesine önemli bir katkı sunabilirsiniz.  Çocuğunuzun okuma alışkanlığı 

kazanması için uygun ortam sağlamaya ve çocuğunuzu bu yönde özendirmeye önem veriniz. 

Bu amaçla evinizde bir kitaplık oluşturabilirsiniz.  

Çocuğunuzun televizyon ve bilgisayar başında geçirdiği sürelere dikkat ediniz. 

Yeni öğretim yılında  Çocukların hangi okul türüne devam edeceğine veliler 

karar verecek:  Okul yasasında beklenen değişiklik henüz yapılmamış olmakla birlikte bu 

öğretim yılından itibaren çocuğunuzun Grundschule dördüncü sınıftan sonra hangi okul 

türüne devam edeceğine siz karar vereceksiniz.  Baden_Württemberg Eğitim Bakanı Gabriele 

Warminski-Leitheußer bu müjdeli haberi yeni öğretim yılı başlamadan önce velilere duyurmuştu. Bu 

yeni uygulamayla Grundschulempfehlung denilen okul türü tavsiye kararının bağlayıcılığı 

sona eriyor. Bu öğretim yılından itibaren  veliler, çocuklarını, Grundschulenin okul türü 

tavsiye kararında (Grundschulempfehlung) belirtilen okul türüne göndermek zorunda 

kalmayacaklar. Diğer bir ifadeyle çocuklarını üç okul türünden (Hauptschule und 

Werkrealschule, Realschule, Gymnasium) uygun gördükleri birine kayıt yaptırabilecekler. Bu 

yeni uygulamada, velilere doğru karar verebilmelerini sağlamak için daha iyi bir 

bilgilendirme ve daha iyi danışmanlık  hizmetinin verilmesi de öngörülüyor. 

Baden-Württemberg Eyaletinde Türkçe ve Türkçe ve Türk Kültürü dersleri 
Türkiye’den gelen öğretmenler tarafından sabah veya öğleden sonraki saatlerde verilmektedir. 

Çocuklarınızın Türkçelerini geliştirmeleri, Türkiye ve Türk Kültürü ile bağlarını canlı ve 

sürekli tutmaları için bu derslere katılmasını sağlayınız. Çocuklarınızın iki dilli ve iki kültürlü 

yetişmelerine imkan sağlayan bu fırsatı iyi değerlendiriniz.  İstatistikler bu derslere katılan 

öğrencilerin Alman okulunda daha başarılı olduğunu kanıtlamıştır. 

Bu öğretim yılında  Karlsruhe, Mannheim ve Freiburg’da  üç öğretmenimiz 
velilere ve öğrencilerimize  rehberlik ve psikolojik danıĢmanlık   hizmeti verecektir. 

Velilerimize, çocuk eğitimi ve çocuklarının okul başarısının desteklenmesi konularında, 

seminerler, konferanslar ve birebir danışmanlık hizmetleri sunulacaktır.  

 Ataşeliğimiz, Baden-Württemberg eyaleti eğitim sisteminde yapılan değişiklikler ve 

güncel  konularda her türlü iletişim olanaklarını değerlendirerek velilerimizi bilgilendirmeyi 

sürdürecektir. 

Değerli MeslektaĢlarım, 



Yeni bir öğretim yılına başlamanın, öğrencilerinize tekrar kavuşmanın, sevinci 

içerisindeyiz. Yurtdışı göreve bu yıl  başlayacak meslektaşlarımız, herkesten  farklı ve yoğun 

bir heyecan duymaktadırlar. Yorucu, yüksek tempolu ve bir o kadar da heyecan dolu bir 

öğretim yılı bizi bekliyor.  

Sizlerin yurt dışı görevi, ders göreviyle sınırlı değildir. Velilerimizi eğitim konusunda 

bilgili ve bilinçli hale getirmek, Türk çocuklarının Alman okullarındaki başarılarını artırmak, 

görevimizin ayrılmaz bir parçasıdır. Ders görevi kadar önemli bir görevimiz de Türk 

kültürünü her ortam ve durumda tanıtmak ve yaşatmaktır. Temsil görevimiz, bizim her türlü 

iletişime ve işbirliğine hazır ve açık  olmamızı gerektirmektedir. Bu görevleri başarıyla yerine 

getireceğinizden bir kuşkum yoktur. 

Değerli MeslektaĢlarım, 

03/08/2009 tarihinde Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından  Yurt Dışındaki 

Türk Çocukları için Türkçe ve Türk Kültürü Dersi Öğretim programı değiştirilmiştir. Yeni 

ders programına göre hazırlanan  ders kitapları  2010-2011 öğretim yılında itibaren öğretmen 

ve öğrencilerimiz tarafından kullanılmaya başlanmıştır. Ders kitapları, derslerimizin kalitesini 

artıracak derslere katılımı özendirecektir.  

Her yıl olduğu gibi bu öğretim yılında da daha çok okulda, daha çok öğrenciye 

ulaşmanın gayreti içinde olacağız.  

Sevgili Öğretmenlerim, 

Öğrencilerimizi, Milli Eğitimimizin amaçlarına uygun olarak, milletimizin milli, 

ahlaki, insani, kültürel ve manevi değerlerine bağlı; yaşadığı toplumla uyumlu, onun 

değerlerine saygılı; bilgili, kültürlü, dürüst, çalışkan, düşünen, araştıran, eleştiren, üreten ve 

çevreye duyarlı bireyler olarak yetiştirmek; hepimizin ortak görevidir. Bu görevi milli birlik 

ve beraberliğimizi koruyup güçlendirecek bir anlayışla yerine getireceğiniz kuşkusuzdur. 

Bu duygu ve düşüncelerle  Baden-Württemberg  Eyaletinde 12 Eylül başlayan  2011-

2012  öğretim yılının hepimiz için sağlıklı, mutlu ve başarılı geçmesini, dilerim  

 

 

 
 

Murat ÇELEBĠ 

Eğitim AtaĢesi 


